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QVCDH 1 Cl 4 ♦Příznaky ncmocc

Čtenáři Pokroku Západu měli by

je umčti číst a vystrihati
te jich

české jaterničky
a Jiné ucmírkc výrobky přesné

dle čcnkčlio způsobu dčlatié
objednat i mí miižctc 11

známého pražského uzenáre

1834 LAFLIN 0T CHICAGO ILL

První eeská zasílatelská firtna toho druhu v Americe

Výtečné praiiké íunky taliány a lalámové zboži naii

ipecialitou — Mladá uzeni prasátka
Zboží pné třídy Za uspokojení se ručí Chcete-l- i si

o svátcích pochutnat i na českých jaterničkách uzenkách
a s'd jiošlete objednávku co nejdříve

Adrculte: BoHllŠ Hák
1814 Ufliti Street CHICAGO ILL

♦Vr"' Pro Omahu South Omahu a vůbec pro Nebrasku

jest jednatelem chvalné známý grocertita p C F Heř-

mánek 1312 William ulice Omaha Neb kterýž zboží p
Hákovo denné dostává a proto u něho lze vidy dostati
čerstvé zboží
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Spolčené bratry Steevcr- -

suvvmi nalézali se ilaHí tři hi a
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rviiiin bdruin eš v Ne- -

lilasee v lilatnost zákon o zakail

pnul 'je tnalýeli revolveru ke hra- -

slepýóh patron a velkyeh vy -

duMivi - h ohňostmju tak zwtnveh

žabek 1lm° ZMk"m- - f ijtvi
Msieiini leirisiaiurou zaMiia se
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Moiiu varn iroluti ři! nou firmu 1 i r t ncto

'(Joli iikreťh hoillrf m ri domitv na n?iitnii' uplatit
i eiiii i i0 iln fT" tu ukr Ittuli- - na Htamii kup

rnvé lokli') pozemek neltl'l'" Zřela Uplacen takť
vy mi nic ii'lmt ilc IVcmky pum lneli se ku

tiv!Írií korný fíw b trilt-- j uialVch nliilíi n alfulfv
V této ckci KtAiu ncliývá nikilv miiriula

O liliži Klntiiiíti píte i

G C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr

Pokladník S S HAOLET COMPANY bankéřiHJprodeji nabízeli a ehovati revolve- - nevraeel ustrašené hi ném pátrá- -

ke hraní jakéhokoliv druhu la Žil ještě asi 2 hodiny po svém

slepé patrony jiehž ni tyto re- - nalezení ale vědomí již nenabyl

vohery se užívá výbušné ohňo- - Davis měl db- - sdělení jeho man-- P

stroje delší než "
palců i tři ctvr-žclk- y u sebe asi :I0 ale tytu i) "rrF Itllss

prodavač bovězíhu dohytka

palce v průměru Dynamitové

kapsie inozno prodávali když uzi- -

s- - jieli ku ilolováni k různým

signálům anelio k jiným nezbyt- -

Dliss 6 Wellman komiasionáři v dobytku

llámr I20tl letnit 7kii-eiio- ut v ohclindu tonifo Zit prívnost ročino Nu-

ku rudii toide vždy liána zájmu zasilatele dobytka u nikdy v rijmu
tek FoloMím knili'mn prvedlií a ručirne i krajmií oúlri nevykšl
cenu trní tyž den pMiiuju i dle jk'm'i duliytka XvU-iu- í pnornt %siiii]i-u- i

dotHznin krajanA „ "'Otf

F F WellniHn jest l'ech a prdo obraťte na něho plnou dí érnii

BLI8S & WELLMAN
liown "iúl Nrw Hieliungp lildg l uíon Mock Vards So Ouiuhu Xebi

nýui jMitřebám Přestupování to- - byl asi 4' roku stár a vedl v ozna-hot- o

zákona tresce se pi kutou až ěeném místě kulečníkovou sin

do ]imi am-b- vězením až do :! — V pondělí minulého týdne
driíi měla býti projednávána žaloba bý
— Mlynář Herman Lubaeh vc'Valého ůěetníka v lineolnském ú

Falls City přišl při opravování stavu pro choroniyslné Felixe
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pro ledvinv

lloanuvy Ledvinové pilulky l í !

ruiu ledviny Ulett v zádech a ne-

pravidelnosti v moření Omaiiké do

avřl Vuí j uejlepiim tuho důkazem

lani Antonie Vaňková z i !UT l'a
iřic ul oiiisthu Neb "Jeden I
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xály a vHiksými ll-tm- i v lak
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W Ni'- - Iť-- zaiiiHo katJému na

w íkouikíi k'Ki ho potířbuje Nemoc

M ci miii melanch vyí!-o- í a H

U trp--- ! rú7iími pohlavními rhoro- - u ní
M liáno ztrátua pam ti rrrraati- -
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Í m~bSt mhu skus-it-i lék na H

útraty Tvto lřkv jsíiii rvliiř n
jiřipravovmié pro ženy a mu 1

♦4 t rpíí jjtillavoími 11

duntatkm energie selilúvřry ry
IliotjDot! zlými zvyky cbroiii- -

2 ckt 'b'irnliami tyllivotí atd H

řky tyto působi a ztloutnutí "
íilont zdraví rozvwwli a

oéiíí my1 Jestlii? jste užívali té
jinjob léků marné zkut jítí
tvto a to

ZDARMA

gnb my váni řUrřnt pomoci
dobří Samaritáni a přátelé

H NáJ lék j" králem viecb lékň Pi- -

M íilf dne a doManrt paktík a

Vnížeéku o zMÍwhu nového léčení

§ Adresujte: 21-- z

Samaritán Sanitartum Dep 131

NORTH DETEOIT MICIL
a

f Zpěvník za 10c

gj Každý kdo zašle 10c v

Kj pošíovníeli ztiámkái-- h obdr- - ní
tíi : --

_!i u í

seú zpěvníku tom "Hrob ji
i1 rnilineA '' i "fnisli-- a Ttí m v
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má eeriU 10f ta

Adresujte
15}

Jas Šedivý a Syn

32tí Kroaďwav CIvelant Ohio

J H Kučera že
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LZIGH NEB

tlattaí íiatf a hojně iáobDý ffioíiky k
uzenářský obebod Bhatý rýbér

éeratTého a nzeného masa Tuřtfi ne- -

nek a lal&mQ víeho drnhu Za hovézi

vtpforf dobytek a wjrori kfií pla-

tím tíůf nejvytól trřni cenu Kaldý
kdo K&j závod navštíví bode ivido- -

tnití a p&rtiva obnlouíeo Ú bojnon

pHwiíiria 33 lf

3 B KTJČEBA Lelgh Ntb

Dcpišíe nim

a sdélímo Vám ja-

kým zpfisobem ti
mfiiet ryrábětl
posty t araělébo

kamene neb kon-

krétu Výroba
téebto pot& toji

poazA ati 12 tento
a n taký ry-drž- í v

padesát let a

více Dám Vám
t'--£ i jeikiatelblri
pro prodej těebto
forem

McKlroy Ptt &

Pole Compaay
SoHI 14 A VVosv

Vwrwii řízený HOSTINEC
vlaMuí

ústaliosti mbo
má v dolu'" brzkí rozlioiltiouti tuj-vyš- il

spolkový' soud fíuvrin'T

ShalbnbT)řT st' vidif nový
zákon z vi jdc v Ti'Xau

v plutnost dioiii l Icilmi zajímá

— Aki'' Hisb-dn- i

b tfi!latiiry která zala kontrolu

in'ktcr'i li iiiHtilii' í t rukou státní

rady pro Vfhgní budovy a pozcni
ky a dala j pod kontrolu rady

- iriiv'rtn'rrm přišla na-

šemu státu draze soudíme li dle

Mtsbdníell fitlMIléllíell Zpráv t"eh- -

to institucí I m 1 demokrnliekoii

správou státní institiiee stoji o

mnoho íee než slálv kdykoliv
před tím Nejkřiklaíjši ukázkou

„j
: Htini u„inf fcie

t ii„ rku jeden ehovaiK-- za

Misetei ti niesleU stal fllil"
KI-I- O Za drMejsi správy stal

lole flVJ V útulku pro vv

v ra„ Uin stuf j

!„ „u„ Za MiHeillíeh šest
iněsii ú lllji4 proti dřívějším
j]ii:!71 V liiieolnxkém ústavu

„ir„(tl VH(! „:( j(n ho- -

vinice š'fj :!ii proti dr!ějši eetié

i!ii
Veškeré Žádosti těch kdož

chtějí zastávali místa sběratelů
třináctého censu Spoj Států mu

J lo 2" e-- "

únorem

ibudoii vyvolení žadatelé uvědomě

ní kly maji Hosta vit i se k před-bén- é

zkoušce která konati bude
se

" ůnifa ve všech ib'llížé-skýe- h

distriktech ňiditel censu

Durand oznamuje ze nikdo ne
musí miti strach z oné zkoušky
Každá osoba s průměrným vzdělá-

ním z obecné školy která čitelně

píše může snadno složili tuto
zkoušku Zkouška koná se pouze
za lim účelem aby mohli býti z

četných žadatelů vybráni
Mezi " a 22 únorem

dozorce přehlédne zkušební listi-

ny načež těm kteří ve zkoušce
obstáli to oznámí Vybráno bude
b70lNI nebo více sběratelů u sčí-tatel-

ň

Po té jHsláuy budou sbé- -

ratelům potřebné knihy nichž
i i i -

siiiiiiiiu ihiiioii moci čerpali po-

třebné informace a poučení pro
svoji práci Dozorci pro NVbra- -

sku jsou následující: První di
strikt Frank K llelvy Lincoln
Lamaster okres druhý distrikt
Charles 1 Sauriders Omaha Don
irla okres třetí distrikt loseph
A Hays Central City Merriek
okres étvrtý distrikt P F Pross
Wahoo Sauinbrs okres pátý' di-

strikt Samuel A Dravo [old-rc- e

Phejs okres Sešlý distrikt
Josef Pitrman Mrok-- n Ibvv Cust-e- r

okres

Velké objednávky
jsou důkazem jak každý si pochva-

luje že tak dobré léčivé víno ni-kd- e

nedostane Tak píše p Josef
f erný' Prímero do : pyl jsem
dříve štáb- - churaV al I těch dob
co užívám Léčivé Hořké Víno Me-dov- é

jsem úilné zdráv Jet to
ten nejlepší lék pro žaludek a tě-

lesnou slabost" — Není-I- i u Vás
k dostání pište si pro bedničku
12 láhví za JÍsMNl jež přímo zašle

vyrabitej A V Kouba 2l!i Lari-tne- r

Street Denver Colo

Česká masť——
Pi Rosíe Kretschmer
ranbojiíka a ryríbitelka proslulé éesk

bylinné a kořenn masti Tftl DRťHY
Huse tato jest vybomím prostředkem
roti otravě krve dáie léíS kostižer
evrnatism řerstvé nebo zastaralé rány
etit karbunkulií latou iilii ént ne

uhy vyrážky lííej afi Tyto matti

yléily na sta trpících a pro svoji
lééivont nemají solié rovna —

Navítivte ji osobné nebo dopiíte udnjl
[Kipis své eboroby Krabiika COe

Na venek Sr' Adresujte: 10 tm
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ItaiiiíjAi obřanka pani Dan takt-- r

á - I{ W lnltr'-- i Kiiitr- -

tou Mu kt-ř- i přril -- 2 roky htú-n- i

byli v Miftkoiiri ab' m dvou !

ťtli nvfibiii KoiMb-n- á paní

pnHtíhiivala do Fairbiiry kb'
farinářiMii ltakT'iuM fiámila i

s nímž takí bry slavila síiatrk

Žili spolu v míru a pokoji a b

iiiliviiť bly kly lUki-- s' w-lour- il

se svťti-- 1'aní Haktrouí

zůstala 7as na smIť sama siuii"-tink- á

V miiiiilím srpnu zaj'la si

ilo bývab-h- o svého domova v Kinií-sto-

Mo by navštívila avé star-

t- prátfly Za av'ho Mbytu tam
si- - si stkala s iiuni l' iii i 1 a když
oba si- - piVsví-dřil-i ži- - b-t- a púsobi- -

la blahodárné na jejieh povahy
'„bnovili lásku je korunována

ivj opětným "sňat kelll Nyní oba

I"' " —

iti- - t ini n- - niniijt-
- i"-

- Kiiininii-- i

ti huloii ve faithury v tomove

k terv Za lieeha I pro lie ker Itlíl II- -

— ( liiisuorth stala se p n

(( „„mil-li- tvlne loupe
i tt i

vraua Její oiteti iyt
1 1 navis

jeden i tamníeh starxeh osadníku
i - i'

i m-z- i li i i iioiuniu rioenij
vraeel se KU sVfliill ilomovil pie
iinbn v iienám m dosud luii

i stii imiurt ii i in ri-- i "si " I H' J 'i I

IiI iiii l)u til t
ri i i in i t íi iou inir i n jii

kým jiným ostrým nástrojem zpn- -

H(jJ jj nékolik siurtelnýeli ran na

'hbivé 1'iitrně straelui ilv
vražda nebyla objevena dříve ne

'ztratí se s ilru odb-k- l lupié

sji dosud žiiiei oběť io nedab ké

barny tiaee prehl I

mrajei pak

pnis ohjeveii iyi svoji mauei- -

koii která když dlouho domu se

něho nebyly nalezeny fako po

ilezfeh z vraždy zatčeni !yh teo
Wilsun v jehož punčoše naleeno
bvlo $'2) a jakvsi tulák Davis

fá že ku slyšeni před soudem bu- -

ku svědectví donuceni
— V minulých dnech projedná-

ván byl v Lincoln soudné případ
Seha vv landové vdovy po

( hris Shavvlamlov i jenz zabit byl
aufomobilem řízeným několika

známými mladými liucolnskými
lidmi a usouzeno bylo jí Ý212"

náhrady Paní Schavvlandová za

dovála majitele automobilu za ná- -

v obnosu

vil v minulých dnech iruv Shal-lenbersíe- ra

a ukázal mu vzorky
tabáku jež vypěstovány byly blí-

že Ilastinifs V Nebrasce dal by
se dle pokusných Wobdových zku- -

šeností péstovati dobrý tabák jak

pravdu za to aby i naši čeští far- -

j povan oKiauonisKcio puver- -

'ferdice f4Mlétlé S klllliissk V li) Ifll- -

rJoscpliBliss&Son Co

I ) komissionári živým dobytkem

V y 230-23- 2 Mew Exchanec Bldř SO OMAHA NEB

liádl byhom i ohrnuli pfurient i'niiťi IiihIIiIó Kvitu i4ikm t íkt
Jo BM„ é fton Co ) Oiui ffiutiitriu Iioth1i Lri l'ititf)tn!h jt wyn t

tllil a Ir I vannit'- -
im t r a inl ixl r lll )lnr ufikii)UjrMm kafilrlc kltll

O Ulllrmr a 'k ulélamr Iri-i- JI (íl t w Ir rinll tirtlIU I wnnia ivIiii
lirfrtka Jon 1111 CIISS A SO I U a kilykulico ríírlr Imilrtr n

pA-ll- l

IlAIlltY V (lAllWAX Htíi tnmUtnaiitr tl Ibnlijt mluti ffky :7tf

mlýnského strojoví o svoji pravou Vw tona proti Dru I) S Voil-ruk-

Ruka přišla inu mezi válce anlovi su rintendentu označené

tak byla podreena že bylo ji Im ústavu kterého prvně jméno-nutn- o

ani[uto ati i vany obvinil z uživáiii veřejných
— Vehrasský farmář a obchod- - fondů ve svůj prospěch Případ

nik t kofitni Neil MeCoitj z lirami ten měla vy slechnouti rada veřej-Islan- d

zavražděn byl v minulých ných budov a pozemků ale pro
dnech v Kansas City Kans Pol- - hlélniitím zákonů vyšlo na jevo
kladem k této vraždě byla žárli-ž- e tato nemá žádného práva v po-vo-

McCniif a jajiysi William dubiiém př!adé rozhodovali na

NeUofi byli soii[M-ř- i v lásce k pa- - !éež žaloba byla škrtnuta Za

Harberové v Kansas City Z té j Woodardem stojí iruvernér Shal-příéin- y

panovaltt tnezi nimi nejiřá-- 1 lenbertfer a jiní vlivní činitelé
tclství na život a na smrt a když jtak že důkaz pravdy patrné bude
minulém týdnu setkali se u svépro Newtona těžko irovoditelnv'm

sjMib éné milenky tváří v tvář konferoval pak s okre

šlo k prudké srážce MeCoic je že iiávladním a pravdéMidobné priti
nat a jeho manželku bydlí v Crand Woodardovi jsidá novou veřejnou
Island jžalobu Žalující uiěl potíž pro sly
— Ital Kirona liertnea jenž v šeuí před radou veřejných budov

lícatriee souzen byl v minulých ja zemků získali svědky ale doii- -

fi9taaallsjva
m Nejlpiítn útulkimr-]r- o krajany do Omahy na nSvtřn ravitarltm

m jet bex odporu {

HOTEL PRAHA i

Nebraské

pozemky

st

F V WKUMAN
prďkvar vf it dubytka

1

VrW

JOSEF VAČKO

IVldMlC 511 1U1 11C
'i

vidličky nože JAice n příbory na
kávu nrb tbé fa nejlevněji! eeay
můMe koupit u ni
Na viem zlatnickém a klcnotui-cké-

iboíl Vám utetfímo peníze
Xetli koupíte také itli! navštiv-

te
1

ná neb dopiíte o ei ny a toto n

am dr-jut-a vypluti mt
Fred Rrod-i- A To

OMAHA NEB

rilint maím X 11 IIX Id _l

velkoobchod požtovnt láailky g
nw leverni :u ul a

Brewing Co

i mm n uticm mí

dicch pro vraždu llletého Johna
Preiihse z Wyuiore uznánibyl
rotou nevinným a propuštěn z vaz

VvSetřováníiii vvSlo na jevo

ě na rohu 13 a William ul 5
2 Z
Joef 'B5ko nynřjif majitel cel vnitřek budovy nově vypravil a vis- -

J ekv pokojn úplné novým nábytkem opatřil Vzorná a íistA vedená éV J
tká kuchyně poskytne i tem nejvvbíravejiíni úplné uspokojeni tak ie

g krajané mohou býti tibepeíeni e nikde ir rlem meté tak levní a po--

5 LiMlIně pohoateni nebudou V moderní a vzorné řízené hotiniiké míriUio- -
osudný výstřel byl zcela naho-jpan- í

g itl doatane ie vem té nejlepíi owlnby V úcté 51třlily I daloat tato jez seběhla kc
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